CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@br 10.com.br

PORTARIA 010/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. -  CONCEDER, ao Servidor Luiz Afonso Freytag, ocupante
do cargo efetivo de Diretor Administrativo e Financeiro, a gratificação
constante do artigo 83-B, da Lei Municipal 918/2012,

Art. 2 °  - Fica Revogada a Portaria 033/2009.

Gabinete da Presidência em 25 de maio de 2012.

JOAO ESMAÉL PENTEADO
PRESIDENTE

E d i ç a o n - , ^  P âain .